
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 11 Rady obce Lutín

konaná dne 30. 7. 2019 v OÚ Lutín od 18:00 hod.

1/11R/2019 Rada obce Lutín schvaluje program 11. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/11R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/11R/2019 Rada obce Lutín schvaluje Dodatek č.3 k pojistné smlouvě u Kooperativy č.7720916034, který
navyšuje pojistnou částku u okrasných dřevin z částky 50.000Kč na částku 100.000Kč. Roční
pojistné po této úpravě činí 112.536Kč. Důvodem je pojistná ochrana nově vysazené zeleně
na Rybníčku v Lutíně a v Ohradě v Třebčíně. 

4/11R/2019 Rada obce Lutín schvaluje pronájem obecního bytu na adrese Olomoucká č.p. 124, Lutín panu
Martinu Hejduškovi a paní Adéle Krčové.

5/11R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy se společností URBITECH s.r.o., která provozuje
službu  HLÁŠENÍ  ROZHLASU.  Aktivační  poplatek  služby  činí  7.990Kč  bez  DPH,  měsíční
poplatek za provoz je 999Kč bez DPH a cena jedné SMS je 0,75Kč bez DPH.

6/11R/2019 Rada  obce  Lutín  schvaluje  na  základě  výběrového  řízení  uzavření  smlouvy  o  dílo
se  společností  DAMIAN  Company  s.r.o.  na  zhotovení  stavby  Zpomalovací  ostrůvek
na Třebčínské ulici v Lutíně za cenu 1.213.217,16Kč bez DPH.

7/11R/2019 Rada obce Lutín souhlasí , aby obec Lutín svépomoci vytiskla zkušební počet I.C.E karet
z projektu seniorská obálka. Karty budou následně nabídnuty seniorům.

8a/11R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí návrh podmínek obálkového prodeje 5 pozemků určených
pro stavbu rodinných domů v lokalitě "U Mlýnku" v Lutíně.

8b/11R/2019 Rada  obce  Lutín  pověřuje  starostu  obce,  aby  s  právním  zástupcem  projednal  možnost
zvýhodnění lutínských občanů v obálkové soutěži o pozemky v lokalitě U Mlýnku.

9a/11R/2019 Rada obce Lutín souhlasí aby projektovou dokumentaci pro akci Obytná zóna Lutín - U malé
vrátnice, části na obecních pozemcích vypracovala OSVČ paní  Ing. Milena Uhlárová za cenu
28.000Kč.

9b/11R/2019 Rada obce Lutín souhlasí ,  aby projektovou dokumentaci pro část vodovodu na obecních
pozemcích v rámci akce Obytná zóna Lutín - U malé vrátnice vypracoval pan Ing. Mička
z Olomouce za cenu 15.000Kč.

10/11R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezí
Obcí  Lutín  a  ČEZ  Distribuce,  a.s.  na  základě  plné  moci  zastoupenou  ELPREMONT
elektromontáže s.r.o. Věcné břemeno - služebnosti bude zřízeno na pozemcích p.č. st. 101 a
54, p.č. 111/6, 258/3, 258/17, 258/55, 259/4, 259/50, 261/3, 265/6, 266/4, 279, 293, 323/1,
324/1,  357,  294 a 101/4 vše v k.ú.  Lutín.  Smlouva vychází  z  budoucí  smlouvy o zřízení
věcného břemene ze dne 25.9.2017. Úplata za zřízení věcného břemene je 51.000Kč bez DPH.

11/11R/2019 Rada obce Lutín souhlasí se zřízením sjezdu z pozemku p.č. 191/2 v k.ú. Lutín a s napojením
sjezdu na místní komunikaci, která je umístěna na pozemku p.č. 190 v k.ú. Lutín. Sjezd si
žadatel zřídí na vlastní náklady.

12/11R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s přípoloží kabelu a s přípravou pro veřejné osvětlení v lokalitě
za  garážemi  do  výkopu  společnosti  ČEZ.  Přípolož  provede  pan  Jiří  Hofmeister  za  cenu
96.837,51Kč včetně DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/11R/2019 Rada obce Lutín  schvaluje  uzavření  dodatku č.  1  ke  smlouvě o  dílo  mezi  Obcí  Lutín  a
společností IVT kompletní servis s.r.o.,  která realizovala výměnu části vodovodu v areálu
SIGMA. Dodatek upravuje formu úhrady DPH, kdy vzhledem k zařazení prací, bude DPH
odvedeno ze strany obce.

14/11R/2019 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  uvolněním  prostředků  z  rozpočtu  obce  ve  výši  16.300Kč
na zajištění akce Drakiáda. Prostředky budou použity na soutěže pro děti, seskok parašutistů,
špekáčky pro děti, občerstvení pro účinkující a ozvučení akce.

15/11R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s nákupem 150 ks tašek na třídění odpadu od společnosti EKOKOM.
Cena jedné sady je 42,30Kč včetně DPH. Tašky budou následně rozdány občanům.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Ing. Radek Navrátil, v. r.
radní  obce


